
                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

DEZ/835/2025                                                                                            Jelenia Góra 09.05.2025 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 09.05.2025 r. z godz. 12:00 
 

 

DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE NOWEGO DŹWIGU  

2-KONDYGNACYJNEGO O UDŹWIGU Q=630KG DO BLOKU „K” 

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/21/04/2025 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

 

Numer pakietu Nazwa zadania 

Kwota przeznaczona  

w zł 

(brutto) 

1 

DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE 

NOWEGO DŹWIGU 2-KONDYGNACYJNEGO  

O UDŹWIGU Q=630KG DO BLOKU „K” 

184 500,00 

SUMA: 184 500,00 

 

Stosownie do art. 222 ust. 5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 5 ofert  (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej Opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 1 - LiftSystem Sp. z o. o., Milejowice 87, 55-020 Żórawina 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin Gwarancji 

(TG) 

 

Termin Realizacji 

Zamówienia  

(TRZ) 

1 149 900,00 184 377,00 84 miesiące do 10 tygodni 

 

                                                              

Oferta nr 2 - MP Lifts Sp. z o.o., ul. Poloneza 93, 02-826 Warszawa 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin Gwarancji 

(TG) 

 

Termin Realizacji 

Zamówienia  

(TRZ) 

1 147 000,00 180 810,00 84 miesiące do 12 tygodni 

 

 

Oferta nr 3 - Fabryka Urządzeń Dźwigowych Sp. z o.o., Bolecin 41, 09-110 Sochocin 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin Gwarancji 

(TG) 

 

Termin Realizacji 

Zamówienia  

(TRZ) 

1 194 900,00 239 727,00 84 miesiące do 10 tygodni 

 

 

 

 

                                                              



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 4 - Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa, ul. Pawia 51/72, 01-030 Warszawa 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin Gwarancji 

(TG) 

 

Termin Realizacji 

Zamówienia  

(TRZ) 

1 173 700,00 213 651,00 84 miesiące do 10 tygodni 

 

 

Oferta nr 5 - Winda-Warszawa Sp. z o.o., ul. Surowieckiego 12, 02-784 Warszawa 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin Gwarancji 

(TG) 

 

Termin Realizacji 

Zamówienia  

(TRZ) 

1 197 437,71 242 848,39 84 miesiące do 10 tygodni 

 

                                                              

      

Z up. Dyrektora WCSKJ 

Marcin Gniot 

 

 

……………………………….          


		2025-05-09T13:05:20+0200


		2025-05-09T13:10:03+0200




